r2.(3uoma))ima;«s. Itemprobatprophetiamma- 17. Lanfr. Sive lingua. Si hngua incognita aU-

gis esse appetendam quam loqui linguis. Prophetia quis loquitur vestrum, non loquatur in audientiam

enim bonum est duplex ; loqui vero Ungua, simplex. omnium, sed apud duos vel tres loquatur, et per

Istud namque tantum est signum credendi infideli- partes, id est, intercise, ut facilius possit intelligi,

bus, sed et fidelibus signum est ut bene operentur
;

cum exponitur.

ethoc prEemissalegis auctoritate confirmat. 18. Si autem non fueris interpres. Hic aperte

13. Ambros. Itaque lingux, lioc est, in velamine ostendit quia saepe loquebatur aUquis incognita Un-

linguae incognitae, obscurati sunt sermones Dei, ne gua, quam, vel in qua, prolata mysteria, nec ipse

videantur a perfidis. Cum autem audiantur inco- intelligebat.

gnitae linguae, signum sit quia propter perfidiam 19. Sibi autem loquatur, id est, in corde suo lo-

factum est ne audientes intelUgant. Unde in Isaia : quatur, Deum laudans vel deprecans.
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ytartiunuspropheta, et alius alii loquebattir), et caeteri dijudicent, audiantur. 20. Quod sialii revelatura

fuerit sedenti, prior taceat. Potestis enim hoc modo omnes per singulos proplietare, ut omnes prophetare

discant, et onines exiiortentur, admoneantur, et 21. spiritus proplietarum proplietis subjecti sunt uei

subjectus est. 22. Non enim est dissensionis Deus, sed pacis, sicut et in omnibus ecclesiis sanctorum

doceo. Viri quideni prophelent, ut dictum. Mulieres autem in ecclesiis taceant; non enim permittitur eis

loqui, sed subditas esse, viris, quod non esset, si prsedicarent, sicut et 23. lex dixit : Si quid autem volunt

discere, domi non in ccclesia viros suos interrogent. Turpe est enim mulieri loqui in ecclesia. 24. An a

vobis verbum Dei processit? ut proptcr hoc nova inealis? Aut in vos solos pervenit? Si quis videturpro-

pheta esse, 25. [aut spiritualis, cognoscat quse sciibo vobis [hic evidenter ostendit, difficilia esse verba

suarum Epistolarum, ad quas exponendas prophetas, et sapientes invitai), quia Domini sunt mandata. 26.

Si quis autemhiBC et alia llei mandata ignomt, vel negligit, "21. ignorabitur. i^S Itaque, fratres, semula-

mini prophetare : guia duplex bonum est : et loqui linguis nolite prohibere. Orania autera honeste, ut

viri loquantur, mulieres taceant, et secundum ordinem, alter prius, alter posterius, non omnes simul lo-

quantur, fiant in vobis, vel a vobis.

CAPUT XV.